平成 17 年 2 月 8 日

各 位

株式会社ライブドア

代表取締役社長兼最高経営責任者  堀 江 貴 文

                        （証券コード 4753 東証マザーズ）

問い合わせ先  取締役 熊 谷 史 人

株式買付けに関するお知らせ

 当社は、株式会社ニッポン放送（証券コード4660・東証第二部）の株式の買付けを実施し、平成17
年2月4日をもって累計で同社の発行済株式数の5％以上を取得いたしましたのでお知らせいたします。

１． 対象銘柄

株式会社ニッポン放送の普通株式 東証２部（証券コード：4660）

２． 保有株式数及び持株比率

1,658,840株 5.06%（平成17年2月4日現在）

1,756,760株 5.36%（平成17年2月7日現在）

以 上